Giiltig von 01.Juli 2022, 04:20Uhr bis 02.August 2022, 04:20Uhr. Fahrplan&nderungen vorbehalten.

POSTBUS

Ein Unternehmen der GBB

Weitere Fahrtnummer | 23204 [ 23204 [ 23240 | 23244 [ 23238 [ 23238 | 23240 [ 23280 | 23284 | 23284 [ 23280 | 23320 [ 23324 | 23324 | 23320 [ 23364 | 23360 | 23364 [ 23360 | 23404 | 23400 | 23400 | 23404 [ 23440 23444 | 23440 | 23444 | 23484 | 23480 [ 23480 | 23484 [ 23524 | 23520 | 23524 | 23520 | 23560 | 23564 | 23564
Nr. Anmerkungen | @
3| Wien Leopoldau Bahnhst (Schererstrale) ab 5.44 6.38| 6.38| 6.44 7.38| 7.44 8.44 | 8.44 9.44| 9.44 10.44 |10.44 11.44|11.44 12.44112.44 13.44|13.44 14.44
4, Wien Stienbrunn Bahnhst (Schleife) 548| 557 6.48 6.48| 6.51| 6,51 657 7.48| 7.48| 751 7.57| 8.48| 848 8.57| 857 9.48 9.48| 9.57| 9.57|10.48/10.48 10.57|10.57 |11.48|11.48 11,57 |11.57|12.48|12.48 |12.57 |12.57 |13.48|13.48 |13.57 |13.57 | 14.48 |14.48 |14.57
5| Deutsch Wagram Bahnhst (BahnhofstraRe) | 6.00| 6.09| 7.00| 7.00| 7.03| 7.03| 7.09| 8.00| 8.00| 8.03| 8.09| 9.00| 9.00| 9.09 | 9.0910.0010.0010.09 |10.09 11.00|11.0011.09 |11.09 |12.0012.00 {12.09 |12.09 |13.00 {13.00 |13.09 |13.09 |14.00 |14.00 | 14.09 |14.09 {15.00 | 15.00 | 15.09
6| Helmahof Bahnhst (Im Fohrenhdlzl) 6.06| 6.15| 7.06| 7.06| | | 7.09) 7.15| 8.06| 8.06| 8.09| 8.15| 9.06| 9.06| 9.15| 9.15/10.0610.06 10.15|10.15|11.06 |11.06 |11.1511.15|12.06 |12.06 | 12.15|12.15|13.06 | 13.06 | 13.15|13.15|14.06 | 14.06 | 14.15|14.15 15.06 | 15.06 |15.15
7| StrasshoflNorabahn Bahnhst (Bahnhofplatz) 6.12| 6.21| 7.12| 7.12| 7.12| 7.15] 7.21| 812 8.12| 8.15| 821 9.12| 9.12| 9.21| 9.21/10.12|10.12|10.21 10.21|11.12|11.1211.2111.21|12.12|12.12|12.21 |12.21 |13.12|13.12|13.21 |13.21|14.12 |14.12 | 14.21|14.21 |15.12 |15.12 | 15.21
8| Silberwald Bahnhst (BahnstraRe) 6.20| 6.29| 7.20| 7.20 723 7.29| 820 8.20| 8.23| 8.29| 9.20| 9.20| 9.29| 9.29/10.20|10.2010.29/10.2911.20 |11.20{11.29 |11.29 12.2012.20 |12.29|12.29 |13.20 | 13.20|13.29 |13.29  14.20 |14.20 |14.29|14.29 |15.20 |15.20 | 15.29
9| Ganserndorf Bahnhof (Vorplatz) an | 6.26| 6.35| 7.26| 7.26| 7.23| 7.29| 7.35| 8.26| 8.26| 8.29| 8.35| 9.26 | 9.26| 9.35| 9.35/10.26 10.26 10.35|10.35|11.26 |11.26 |11.35|11.35|12.26 |12.26 |12.35|12.35 |13.26 |13.26 |13.35 | 13.35 |14.26 | 14.26 | 14.35 | 14.35|15.26 | 15.26 | 15.35
Weitere Fahrinummer | 23560 | 23604 | 23600 | 23600 | 23604 | 23644 | 23640 [ 23640 | 23644 | 23650 [ 23650 | 23680 | 23684 | 23680 | 23684 | 23690 | 23724 | 23720 [ 23724 23720 23764 | 23760 | 23764 | 23760 [ 23800 | 23804 [ 23804 | 23800 | 23840 | 23844 | 23844 [ 23840 | 23882 | 23882 [ 23048
mmekogen | | A | B | H | W A | B H ®H B B B A H A A A B A B A B A H B B A H B B A B BB B | H
Wien Leopoldau Bahnhst (Schererstrale) ab |14.44 15.44|15.44 16.44116.44 116.57 |16.57 17.44117.44 |17.57 18.44118.44 19.44119.44 20.44120.44 21.44121.44 2244 1.50
Wien SiiBenbrunn Bahnhst (Schieife) ~ [{14.57 |15.48 |15.48|15.57|15.57 |16.48 | 16.48 | 16.57|16.57 | | | |17.48\17.48|1757|1757| | |18.48|18.48|18.57|18.57|19.4819.48 19.57 |19.57|20.48 20.48 20.57|20.57 |21.48 |21.48 |21.57 |21.57 | 22.48 |22.57 | 2.03
Deutsch Wagram Bahnhst (Bahnhofstrafe)  |15.09 116.00 16.00 |16.09 116.09 [17.00|17.00 {17.09 {17.09 |17.17 |17.17 |18.00 |18.00 |18.09 |18.09 |18.17 |19.00 |19.00 |19.09 |19.09 | 20.00 |20.00|20.09 | 20.09 |21.00{21.00|21.09|21.09|22.00|22.00 22.09|22.09 23.00 23.09 | 2.15
Helmahof Bahnhst (Im Féhrenhélzl)  |15.1516.06 | 16.06 |16.15|16.15|17.06 |17.06 |17.15|17.15| | | |18.06/18.06|18.15(18.15| | |19.06|19.06|19.15|19.15|20.06 |20.06 |20.15|20.15|21.06 | 21.06 |21.15|21.15|22.06 |22.06 | 22.15|22.15 23.06 |23.15 | 2.21
Strasshof/Nordbahn Bahnhst (Bahnhofplaiz) ~ [15.21 {16.12 |16.12 |16.21 16.21|17.1217.12 |17.21|17.21|17.26 |17.26 18.12 | 18.12|18.21|18.21|18.26 | 19.12{19.12|19.21 | 19.21 |20.12|20.12 1 20.21 |20.21 |21.12 | 21.12 |21.21 |21.21 |22.12 | 22.12 |22.21 | 22.21 |23.12 |23.21 | 2.27
Silberwald Bahnhst (Bahnstrale) ~ |15.29 |16.20 116.20 |16.29 |16.29 |17.20|17.20 |17.29|17.29 | | | |18.20/18.20|18.29(18.29| | ]19.20/19.20|19.29|19.2920.2020.20 |20.29 |20.29|21.20 |21.20|21.29|21.29|22.20|22.20 |22.29|22.29 23.20|23.29 | 2.35
Génserndorf Bahnhof (Vorplatz) an |15.35 |16.26 |16.26 |16.35|16.35 |17.26 |17.26 |17.35|17.35|17.37 |17.37 |18.26 |18.26 |18.35|18.35 |18.37 |19.26 |19.26 |19.35 | 19.35 | 20.26 | 20.26 | 20.35 | 20.35 | 21.26 {21.26 | 21.35|21.35|22.26 | 22.26 | 22.35|22.35 |23.26 | 23.35 | 2.41

217. bis 29.Juli und 01.August 2022 @ Taglich von 0L.Juli bis 26.Juli 2022

Montag - Freitag, wenn Werktag von 01.Juli bis 26.Juli 2022 Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder - Schalter erwerben
Samstag, Sonntag von 30.Juli bis 31.Juli 2022 Schienenersatzverkehr

Samstag, Sonntag von 02.Juli bis 24.Juli 2022 Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschrankt méglich

27.Juli - 01.August 2022 keine Fahrradbeférderung méglich

Osterreichische Postbus AG
Am Hauptbahnhof 2, 1100 Wien
www.postbus.at
02.06.2022 09:56:5¢ Kundeninformation 05-17 17



Giiltig von 01.Juli 2022, 04:20Uhr bis 02.August 2022, 04:20Uhr. Fahrplan&nderungen vorbehalten.

POSTBUS

Ein Unternehmen der GBB

Weitere Fahrtnummer | 29257 [ 29257 [ 27291 27291 [ 29299 [ 29299 [ 27311 27311 | 27331 [ 27331 [ 29339 [ 20339 | 29337 [ 29337 [ 29379 [ 29377 | 20379 [ 29377 [ 29419 [ 20417 | 20419 | 29417 [ 29459 [ 29457 | 20459 | 29457 | 29497 [ 29499 [ 20497 | 29499 [ 29539 [ 29537 [ 20537 | 29539 | 29579 [ 29577 [ 29579 | 29577
Nr. Anmerkungen
1] Génserndorf Bahnhof (Vorplatz) ab | 5.23| 5.33| 6.20| 6.20| 6.23| 6.33| 6.50| 6.50 7.20| 7.20| 7.23| 7.33| 7.33| 7.35| 8.23| 8.23 | 8.33| 8.33| 9.23| 9.23| 9.33| 9.33|10.23|10.23|10.3310.33|11.23|11.23|11.33|11.33 12.23 |12.23|12.33 | 12.33|13.23|13.23 | 13.33 |13.33
2| Silberwald Bahnhst (Bahnstrale) 528| 538 | |1 6.28] 638 | \ \ | 7.28] 7.38) 7.38| 7.40| 828 8.28| 8.38| 838 9.28| 9.28| 9.38| 9.38/10.28 10.28 10.38|10.38|11.28 |11.28 |11.38|11.38 |12.28 | 12.28 |12.38 |12.38 | 13.28 |13.28 | 13.38 | 13.38
3| StrasshofiNordbahn Bahnhst (Bahnhofplatz) 5.34| 545| 6.29| 6.29| 6.34| 6.45| 6.59| 6.59| 7.29| 7.29| 7.34| 745 745 746 8.34| 8.34| 845| 8.45| 9.34| 9.34| 9.45| 9.4510.34|10.34|10.4510.45|11.34 |11.34 |11.45|11.4512.34 112.34|12.45|12.4513.34 |13.34 | 13.45 |13.45
4| Helmahof Bahnhst (Im Fhrenhlz) 539/ 5.51 6.39| 6.51 7.39| 751] 7.51| 751| 839 8.39| 851| 851| 9.39) 9.39| 9.51| 9.51|10.3910.3910.5110.51|11.39 11.39|11.51|11.51 12.3912.39 |12.51|12.51 | 13.39 13.39 |13.51 |13.51
5 Deutsch Wagram Bahnhst (Bahnhofstrafe) 545| 557| 6.37| 6.37| 6.45| 6.57| 7.07| 7.07| 7.37| 7.37| 745 757 757 757 845| 845| 857| 8.57| 9.45| 9.45| 9.57| 9.57|10.45|10.45|10.57 |10.57 |11.45|11.45/11.57 |11.57 |12.4512.45|12.57|12.57 |13.4513.45 |13.57 |13.57
6| Wien StiRenbrunn Bahnhst (Schleife) 555] 6.11| | | 655 711 | \ \ || 755] 811 8.11| 8.07| 855 8.55| 9.11| 9.11 9.55| 9.55/10.11|10.11|10.5510.5511.11 |11.11|11.55|11.5512.11|12.11 |12.55 12.5513.11 |13.11|13.55 |13.55 |14.11|14.11
7| Wien Leopoldau Bahnhst (Schererstrae) an | 6.15 7.02| 7.02| 7.15 7.32| 7.32| 8.02| 8.02| 8.15 8.27| 9.15| 9.15 10.15/10.15 11.15|11.15 12.15|12.15 13.15|13.15 14.15|14.15

Weitere Fahrtnummer | 29619 | 29617 | 29619 | 29617 | 29659 | 29657 | 29659 | 29657 | 29697 | 29699 | 29699 | 29697 | 27731 | 27731 | 29739 | 29737 | 29737 | 29739 | 27771 | 29779 | 29777 | 29779 | 29777 | 29819 | 29817 | 29819 | 29817 | 29859 | 29857 | 29859 | 29857 | 29901 | 29901 | 29941 | 29941 | 29001 | 29001
Anmerkungen 6] 6] 6]
Ganserndorf Bahnhof (Vorplatz) ab |14.23 14.23 |14.33|14.33|15.23 |15.23 | 15.33 |15.33|16.23 | 16.23 |16.33|16.33 |17.13 |17.13 | 17.23 |17.23|17.33 |17.33|18.13|18.23 | 18.23 | 18.33 | 18.33 | 19.23|19.23 | 19.33 | 19.33|20.23 | 20.23 | 20.33 | 20.33 | 21.23 | 21.33 | 22.23 | 22.33| 22.53 | 23.03

Silberwald Bahnhst (Bahnstrale)  |14.28 |14.28 |14.38 |14.38 |15.28 |15.28 |15.38 |15.38 |16.28 |16.28 |16.38 |16.38 | | | 17.28117.28|17.38|17.38| | |18.28/18.28|18.38 |18.3819.28 19.28 |19.38|19.38 |20.28 | 20.28 | 20.38 |20.38  21.28 |21.38 | 22.28 |22.38 | 22.58 |23.08
StrasshofiNordbahn Bahnhst (Bahnhofplatz) ~ |14.34|14.34 |14.45 |14.45 15.34 |15.34|15.45 |15.45 16.34 | 16.34 |16.45 |16.45 | 17.22 |17.22 | 17.34 |17.34 |17.45|17.4518.22 | 18.34 |18.34 | 18.45  18.4519.34 119.34 | 19.45 |19.45 20.34 | 20.34 | 20.45  20.45 | 21.34 | 21.45|22.34 | 22.45 | 23.04 | 23.15
Helmahof Bahnhst (Im Fohrenhdlzl)  114.39]14.39|14.51 14.51115.39 |15.39 15.51 |15.51 16.39 16.39 |16.51 |16.51 | | | 17.39117.39|17.51|17.51| | |18.39/18.39|18.51 |18.51|19.39 19.39 |19.51|19.51 |20.39|20.39 |20.51 |20.51 | 21.39 |21.5122.39 |22.51|23.09 |23.21

Deutsch Wagram Bafnhst (BahnhofstraRe)  |14.4514.45 14.57|14.57 |15.45 |15.45 1557 |15.57 | 16.45 |16.45 |16.57 |16.57 |17.31 |17.31 |17.45 |17.45|17.57 |17.57 |18.31|18.45 |18.45 | 18.57 | 18.57 |19.4519.45 |19.57 |19.57 | 20.45 | 20.45 | 20.57 | 20.57 | 21.45 | 21.57 |22.45 | 22.57 | 23.15 | 23.27
Wien StiBenbrunn Bahnhst (Schleife) ~ [14.55]14.55]15.11|15.1115.55|15.55|16.11|16.11|16.55|16.55|17.11 |17.11|17.41 |17.4117.55|17.55 18.11 18.11 |18.4118.55/18.55/19.11 |19.11|19.55|19.55|20.11 |20.11 |20.55 | 20.55 |21.11 |21.11 |21.55 | 22.11 | 22.55 | 23.11 | 23.25 | 23.41

Wien Leopoldau Bahnhst (Schererstrae) an [15.15|15.15 16.15|16.15 17.15|17.15 18.01|18.0118.15|18.15 19.01/19.15|19.15 20.1520.15 21.15/21.15 22.15 23.15 23.45
217. bis 29.Juli und 01.August 2022 @ Taglich von 0L.Juli bis 26.Juli 2022

Montag - Freitag, wenn Werktag von 01.Juli bis 26.Juli 2022 Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder - Schalter erwerben

Samstag, Sonntag von 30.Juli bis 31.Juli 2022 Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschrankt méglich

Samstag, Sonntag von 02.Juli bis 24.Juli 2022 Schienenersatzverkehr

27.Juli bis 01.August 2022 keine Fahrradbeférderung méglich

Osterreichische Postbus AG
Am Hauptbahnhof 2, 1100 Wien
www.postbus.at
02.06.2022 09:56:5¢ Kundeninformation 05-17 17



